condizioni tutte espressamente stabilite nel presente atto e nei relativi allegati . 

3. Il valore indicativo stimato dell’Accordo Quadro, rappresentativo della sommatoria dell’importo massimo 

presunto dei Contratti Esecutivi che verranno affidati in virtù dell’Accordo Quadro medesimo, è pari a: 

a) Lotto 6: € 48.000.000,00 = (quarantotto milioni), IVA esclusa 

4. È prevista una ripartizione del massimale in base alle modalità di affidamento dei contratti esecutivi: Ordine 

diretto (Accordo Quadro ex art. 59, comma 4, lett. a) - condizioni tutte fissate - quota massimale pari al 50% 

dell’importo totale del relativo lotto.